Eam siquidem sanctitatis erexit in titulum, ut, quae munditia vitae claruit, celebritate 

clareret, ac eundem vestrum ordinem, qui sanctum et laudabile sumpsit in eius 

persona principium et venerande religionis institutio , ipsius quasi constituentis sic 

sapienter approbatae patronae merita venerabilem venerandum que probarent. In hoc 

autem ordine, vos et alias ipsum profitentes ab olim  sub nominationum varietate, 

interdum “sorores”, quemquam “dominas”, plerumque “moniales”, nonnumquam 

“pauperes inclusas ordinis sancti Damiani”, contigit hactenus nominaru; vobisque sub 

horum et aliorum diversitate nominum, diversa privilegia, indulgentiae ac litterae a 

Sede Apostolica sunt concessa et tam a felicis recordationis Gregorio Papa 

praedecessore nostro, tunc Ostiense episcopo et vestri ordinis curam gerente, quam 

ab aliis variae datae sunt Regulae Formaeque vivendi, quarum observantiis se vestrum 

aliquae sollemniter obliavere. Propter quod dilecte in domino filiae, fuit nobis humilitur 

supplicatum, ut eundem vestrum Ordinem curaremus certi nominis titulo insignire 

vosque huiusmodi observantiarum diversitatibus et votis super eis emissi misericorditer 

absolventes, certam vobis vivendi formam, ad tollendum omnem de vestris conscientiis 

scrupulum, larigiremur.  Nos itaque, decens arbitranteset congruum, ut idem Ordo 

vester, qui, ut praemittitur, in beata Clara felicia suae institutionis sumpsit auspicia, 

cuiusque, ut firmiter credimus, apud Domini meritis et intercessione protegitur, et apud 

homines laudibus attollitur et favoribus ampliatur, eius insigniatur et nomine, ipsum, de 

fratrum nostrorum consilio, de cetero decrevimus ordinem sancte Clarae uniformiter 

nominandum, statuentes quod immunitates, libertates, privilegia, indulgentiae ac 

litterae quaecumque vobis seu eidem Ordinis a praefata Sede, sub quacumque 

nominatione concessa, id robur obtineant firmitatis et ita per omnia ipsis uti possitis ac 

si a principio huius nominis titulo et sub hac nominatione fuissent. 

Ut autem bene et iocunde habiteteis in unum nec sub predictarum observantium 

defferencie in modo vivendi videamini diffidentes set ambuletis in domo Domini cum 

consensu nos inspectis predictis omnibus regulis et formis ac specialiter illam quam 

prefatus predecessor tunc Ostiensis episcopus vobis dedisses, dinoscitur diligentius 

attendentes Regulam sive Formam vivendi presentibus anotatam vobis et hiis que 

vobis successerint de eorundem fratrum consilio presentium tenore concedimus et